Alexander interfecto vario heliogabalo accepit impertū. nā aureli⁹ alexander seuerus vrbe arcena genitus: cū antea cesar a senatu esset appellatus inde augusti nomē recepit: cui māmea mater fuit xp̄iana. fuit autē vnicū virtutū exemplar ad cōponēdā rempu. vicio superiorū p̄ncipū labefactatā animū adiecit. adiutores ad hanc rem habuit iuliū frontinū virū doctissimū. vulpianū ⁊ paulū viros ī iure ciuili p̄stātissimos: paul oī pompa ⁊ ambitione vixit: erat tāte prudētie vt a nemine decipi posset: pecunias ⁊ adulationes p̄cepit: gemas reiecit: statuas sumoz viroz vndiq; cōquisitas in foro trāsitorio locauit. thermas q̄ hodie antonine vocantē p̄fecit ⁊ ornauit. tēplū xp̄o edificare voluit eūq; inter deos recipe habuit p̄terea xp̄m ipsū ⁊ abrahā ī latio suo. **A**lexāder igit tot virtutib⁹ insignis iuuenis admodū impator creat⁹ bellū statz p̄ persas suscepit: ac xersem eoz regē p̄stātissime vicit: **D**isciplinē v̄o militaris adeo seuer⁹ emēdator fuit: vt q̄sdā etiā integras legiones ex auctorauerit: q̄ seueritate factū est vt militari tumultu apud magūciā in gallia occideret. tercio decimo imperij anno instigatione maximī. **I**s princeps alexāder inclamabat sepius q̄ a quibusdā xp̄ianis audierat ⁊ tenebat: **I**dēq; p̄ preconē significauit cū aliquā emendaret. qd tibi fieri non vis alteri ne feceris. quā sniam adeo dilexit vt in plateis ⁊ in publicis opibus perscribi iuberet.

Linea Imperatoꝝ
Bassianus antoninus
Caracalla

Macrinus
Opilius

M. Aurelius antoninus
Helioabalus

Alexander

Berta etas mundi

Origenes

Origenes alexandrinus vere martyris fili? et ecclesie alexandrine presbyter pphoz ac theologoz oim sui tpris princeps his tpris alexandrie floruit. hic cu ab ipsis cunabulis xpianissim? esset: et eminentissimi ingenij adolescens eva sisset. qui decimo seueri ptnacis anno (psecutione i xpianos mota) leonida pre interempto que adolescens ad martyriu adhortatus est: post patris obitu xpi fi deles a tyrannis p tormeta oppressos p posse fouit et ad morte perductos in trepide animauit. Totus deinde ad religionem couersus predicandi officium habuit. Tanti aut ingenij fuit vt nulla eu lingua: nulla litteratura latuerit. Mi ra utebat continetia in cibo et potu abstinentia in reb? alienis. Na et paupertate xpi imitatus est: et multis annis nudis ambulauit pedibus. Hui? virtutem ple riq; imitati martyriu p fide xpi equo aio passi sunt. Inde q; hebiant aru here si m impugnavit: qui et xpm ex ioseph et maria natu purum hoiem dicebat: et lege iudaico ritu seruandam predicabat: hoc ide et symachus sentiebat. Super lectu preterea plumis stratu nuq; dormiuit et a carnib? se oino abstinuit. Et in tm castitatis amator fuit vt zelo fidei: licet no fm sciaz se castrauerit. Secut? illd qd in euangelio dicit et si puerile habet: qz sunt eunuchi qui seipso castrauerut ppter regnu dei. Ob eius do ctina et eloquentia et artam vita a mamea alexandri imperatoris mater de antiochia accersitus apud eam in pco habitus: muliere xpiana fide edocta relinquens: in que alexander fili? vnice pius fuit. Tanti aut in genij fuit origines et doctrine vt septē notarij sibi inuice succedentes homini vix sufficeret. Librarios ha buit totidem et puellas apprime eruditas quos oes ingenij copia et vbertate effundendo defatigabat: huc quide et si hoste sibi porphirius desumpserit xpiani nois acerrim? persecutor. Ita tm interdū laudat vt nuc doctissimu pbi principē vocet. Et dicat eu oia platonis secreta consecutu. Scripsisse origene ad sex milia volumina libroz hieronym? ipse refert. Errauit tm (vt augustio et hieronymo placet) in plerisq; maxie vo i libro de principatu que periarcho appellauit inde origeniana heresis pcessit: qui dicunt xpm qnq; ex ma xima misericordia no solu hoies s et apostatas angelos fore redeptura. Juxta psalmista no in ppetuu ira scet de neq; in eternu cominabit. Veru ipse origenes vt quida aiunt in scripto ad fabianu papa pnam de male platis agere videt. Causam sui erroris refundit certi in ambrosiu suu emulu quenda qui no emen data in publicu ptulit. Ideo a nonnullis vt ab eusebio et ruffino et alijs q; maxie laudat. Ecclesia q; nonnulla ei? scripta recipit. Deniq; anno salutis nre. 236. Et etas sue sexagesimo primo deficiens apud tyru sepelit.